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J e g y z ő k ö n y v  

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata   Képviselő-testülete   Ügyrendi   Bizottsága   2023. október 24. napján 

de. 8.30 órakor tartott soros nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
 

Távolmaradását bejelentette:  Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
     Szabó Ferenc   bizottság tagja 
            
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   pénzügyi irodavezető-helyettes 
            
Forgó János bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  3 tag  megjelent, 2 tag 
előzetesen bejelentette távolmaradását. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság  ülésen megjelent tagjai 
egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett, melyet az alábbi határozatba foglalt. 
 

1. Napirend 
Tárgy:           Előadó: 

Az Ügyrendi Bizottság 2023. október 24. napján tartott ülése napirendjének Forgó János bizottság elnöke 
 jóváhagyása  

 
(A meghívó e jegyzőkönyvhez csatolva.)    
 
25/2023. (X. 24.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Az Ügyrendi Bizottság 2023. október 24. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság 2023. X. 24. napjára 
kitűzött ülésére a Bizottság Elnöke által kiadott meghívóban szereplő napirendi pontok alapján az alábbi 
napirendi pontok tárgyalását tűzi ki:  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) Az Ügyrendi Bizottság 2023. X. 24. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Forgó János bizottság elnöke 
 

2.) A  szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János bizottság elnöke 

 
 3.)   Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése 

Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János bizottság elnöke 
 
4.) Egyebek 

  
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben)  
- Irattár 



2. Napirend 
 
Tárgy:           Előadó: 

A  szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati  Kató Pálné jegyző 
       rendelet-tervezet véleményezése         Forgó János bizottság elnöke 
                  
 (Tárgyi írásos előterjesztés és csatolt mellékletei e jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
Forgó János bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés és ahhoz csatolt mellékletekben foglaltak megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében az önkormányzati rendelet új formátumban való megjelenítése 
indokolásában visszautalt az idén augusztusban bizottság által is véleményezett és a testület által jóváhagyott 
szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosításai okaira, melyet a szociális ellátások egymásra 
épülése tesz elengedhetetlenné. Utalt még a szociálisan rászoruló családok körében is tapasztalható jövedelmek 
összegének emelkedése miatti eljárásjogi kérdésekre, ami nélkülözhetetlenné teszi a tárgyi önkormányzati rendelet 
új alapokra való helyezését és jelentős változás bevezetését a jogosultsági feltételek terén. A tárgyi jogszabály 
tervezetet beterjesztette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol 
előzetes véleményezési eljárás után kerül sor a testület elé való beterjesztésre. Elmondta, hogy a tárgyi rendelet-
tervezetet be fogja nyújtani a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elé, ahol köz-
meghallgatáson hozza meg javaslatát a testület és fejti ki egyetértését, vagy ellenvetését. Javaslatot tett az írásban 
kiadott előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás, 
továbbá a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet elfogadására, annak határozatba történő rögzítésére. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt 
mellékletek bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai 
részére tárgyi előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, 
melyből megállapította, hogy a bizottság ülésén megjelent tagjok egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2023. (X. 24.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése   
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a tárgyi 
előterjesztésben és ahhoz mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban, 
az önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdése e) pontjában írt jogkörében eljárva elfogadta 
azt és javasolja annak változtatás nélküli elfogadását és  a Képviselő-testület által önkormányzati rendelet kiadását.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai 
- Irattár  

 
3. napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata   Kató Pálné jegyző 
  módosításának véleményezése       Forgó János bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés és csatolt mellékletei e jegyzőkönyvhöz mellékelve) 



 
Forgó János bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta az 
írásban kiadott előterjesztés és ahhoz csatolt mellékletekben foglaltak megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében  a megváltozott vonatkozó központi jogszabályra hivatkozott és 
kezdeményezte a módosító és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratok véleményezését és Képviselő-testület 
elé terjesztését. 
 
K é r d é s   és  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt 
mellékletek bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai 
részére a tárgyi előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, 
melyből megállapította, hogy a bizottság ülésen megjelent tagok egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2023. (X. 24.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék alapító okirata módosításának véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a tárgyi 
előterjesztésben és ahhoz mellékletként csatolt alapító okirat módosításáról szóló dokumentumaiban foglaltakat 
és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. 
§ (2) bekezdése e) pontjában írt jogkörében eljárva elfogadta azt és javasolja  a Képviselő-testület számára  annak 
változtatás nélküli elfogadását.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai 
- Irattár 

Egyebek 
 

Forgó János bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében sem írásban, 
sem szóban nem hangzott el bejelentés. Megköszönte az ülésen megjelentek részvételé és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 ………………………………………..    ………………………………….. 
     Forgó János  bizottság elnöke         Somodi Balázs elnökhelyettes 


